
 

 

 

Cuota interes capital Saldo Seguro vida Flujo

-                  -                           1.000.000      1.000.000      

Mes - 1 32.405-                19.703       12.702       987.298          1.800-        34.205-            

Mes - 2 32.405-                19.453       12.952       974.345          1.777-        34.182-            

Mes - 3 32.405-                19.198       13.208       961.138          1.754-        34.159-            

Mes - 4 32.405-                18.937       13.468       947.670          1.730-        34.135-            

Mes - 5 32.405-                18.672       13.733       933.937          1.706-        34.111-            

Mes - 6 32.405-                18.401       14.004       919.933          1.681-        34.086-            

Mes - 7 32.405-                18.125       14.280       905.653          1.656-        34.061-            

Mes - 8 32.405-                17.844       14.561       891.092          1.630-        34.035-            

Mes - 9 32.405-                17.557       14.848       876.245          1.604-        34.009-            

Mes - 10 32.405-                17.265       15.140       861.104          1.577-        33.982-            

Mes - 11 32.405-                16.966       15.439       845.665          1.550-        33.955-            

Mes - 12 32.405-                16.662       15.743       829.922          1.522-        33.927-            

Mes - 13 32.405-                16.352       16.053       813.869          1.494-        33.899-            

Mes - 14 32.405-                16.036       16.369       797.500          1.465-        33.870-            

Mes - 15 32.405-                15.713       16.692       780.808          1.435-        33.841-            

Mes - 16 32.405-                15.384       17.021       763.787          1.405-        33.811-            

Mes - 17 32.405-                15.049       17.356       746.431          1.375-        33.780-            

Mes - 18 32.405-                14.707       17.698       728.732          1.344-        33.749-            

Mes - 19 32.405-                14.358       18.047       710.686          1.312-        33.717-            

Mes - 20 32.405-                14.003       18.402       692.283          1.279-        33.684-            

Mes - 21 32.405-                13.640       18.765       673.518          1.246-        33.651-            

Mes - 22 32.405-                13.270       19.135       654.383          1.212-        33.617-            

Mes - 23 32.405-                12.893       19.512       634.871          1.178-        33.583-            

Mes - 24 32.405-                12.509       19.896       614.975          1.143-        33.548-            

Mes - 25 32.405-                12.117       20.288       594.687          1.107-        33.512-            

Mes - 26 32.405-                11.717       20.688       573.999          1.070-        33.476-            

Mes - 27 32.405-                11.309       21.096       552.903          1.033-        33.438-            

Mes - 28 32.405-                10.894       21.511       531.392          995-           33.400-            

Mes - 29 32.405-                10.470       21.935       509.457          957-           33.362-            

Mes - 30 32.405-                10.038       22.367       487.090          917-           33.322-            

Mes - 31 32.405-                9.597          22.808       464.282          877-           33.282-            

Mes - 32 32.405-                9.148          23.257       441.024          836-           33.241-            

Mes - 33 32.405-                8.689          23.716       417.309          794-           33.199-            

Mes - 34 32.405-                8.222          24.183       393.126          751-           33.156-            

Mes - 35 32.405-                7.746          24.659       368.466          708-           33.113-            

Mes - 36 32.405-                7.260          25.145       343.321          663-           33.068-            

Mes - 37 32.405-                6.764          25.641       317.680          618-           33.023-            

Mes - 38 32.405-                6.259          26.146       291.535          572-           32.977-            

Mes - 39 32.405-                5.744          26.661       264.874          525-           32.930-            

Mes - 40 32.405-                5.219          27.186       237.687          477-           32.882-            

Mes - 41 32.405-                4.683          27.722       209.965          428-           32.833-            

Mes - 42 32.405-                4.137          28.268       181.697          378-           32.783-            

Mes - 43 32.405-                3.580          28.825       152.872          327-           32.732-            

Mes - 44 32.405-                3.012          29.393       123.479          275-           32.680-            

Mes - 45 32.405-                2.433          29.972       93.507            222-           32.627-            

Mes - 46 32.405-                1.842          30.563       62.944            168-           32.573-            

Mes - 47 32.405-                1.240          31.165       31.779            113-           32.518-            

Mes - 48 32.405-                626             31.779       0                      57-             32.462-            

Mes - 49 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 50 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 51 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 52 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 53 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 54 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 55 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 56 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 57 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 58 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 59 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

Mes - 60 -                           0                 0-                 0                      0-                0-                      

555.446     (50.744)    

Desembolso 1.000.000      

Plazo meses 48                    

Plazo años 4                      

Tasa EA 26,38%

Tasa MV 1,97%

Seguro Vida deudor por millón 1.800              

TIR 2,15%

VTU en porcentaje 29,08%

Cálculo Valor Total Unificado (VTU) Crédito Cuota Fija


